
Material de Escritório: Tabuleiro Porta Documentos Opaco (Laranja)
 

Tabuleiro Porta Documentos Opaco (Laranja)

Tabuleiro Porta Documentos Opaco (Laranja) 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

3,43 €

2,79 €

3,43 €

2,79 €

0,64 €

  

Perguntar sobre este produto. 

Descrição 

 

Tabuleiro Porta Documentos Opaco

Cor: Laranja

Em plástico rígido.

Ideal para organizar documentos na secretária.

Unidades na caixa:10 
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